
50.034.60-L
AZZURRO II
AZZURRO II, памучна поло маица,
портокалова

Граматура на маици: 180g/m2 
Состав: 100% памук 

Женска верзија: SUNNY 50.010 
Детска верзија:  
Тип на облека: Унисекс 

0.226 kg
0.2512 kg
224
50/5/1
0.4 mx0.26 mx0.54 m
12.56 kg
8605025688046
610510000000

1/1


